- 39 -

平成３０年１０月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            まちづくり委員長

                              堀  添   健

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１３号 川崎市建築物における駐車施設の附置等に関する条例の一部を改

正する条例の制定について         （原案可決）

議案第１１４号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１１８号 塩浜３丁目地区内土地造成工事請負契約の変更について

 （原案可決）

議案第１２１号  市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

議案第１２２号  黒川西谷特別緑地保全地区用地の取得について

 （原案可決）